ten-

tendam statuit, ita neque ipse sanguineæ temperatione naturæ ductus cuiquam invidere voluit: (12)

Φθόνον ἔκ οἷδ' ἐμὸν ἦτορ,  
Φθόνον ἔκ οἶδα δαίικτόν.

Inde aulicæ potissimum vitæ, summorumque Principum aptus consuetudini reddebatur. Hoc enim ipsis adfirmare poterat:

Οὐ μοι μέλει Γύγαις  
Τῆ Σάρδων ἀνακτος,  
Οὐθ' αἰρέει με χρυσός,  
Οὐδὲ Φθονῶ Τυράννοις.

Inde Polycrati ac Hipparcho carissimum eum fuisse supra (13) commemoravimus. Quorum quidem politissimorum hominum usu mores quoque ejus politiores ac amoeniores factos esse quis dubitet? Inprimis cum bili, aromatico liquore, aliquantum temperatus fuerit ejus sanguis, ne luxu atque aulicorum deliciis plane mores diffuerent. Inde supra aliorum sortem Anacreon

Νόον ἐς Θεῶς ἀεϋθεῖς (14)

& sublimiori mentis impetu actus non spurca nobis sed venustissima carmina reliquit. Tota enim Anacreontis oratio judicio Laurentii (15) morata est, ejusque jucundissimos mores refert. Inde accuratum satis illi nec temere præcipitatum judicium, ingenium alacre & florentissimum, imaginandi vis vividissima, lepidissima, sensus ipsi vegeti satis ac delicatiores; voluntas honestæ libertatis, virtutis non nimis severæ, tranquillæ felicitatis amans; affectus in modicos honores, vitæque jucundas delicias ac gaudia proniores: Inde natæ ipsi sunt odæ, quas habemus, bellissima,

simæ, ab Epico Carmine, quod frustra sæpe Se tentasse scribit, (16) multum alienæ, caractere libero, ingenuo, nativo, nihil coacti affectative habente, deque rebus, quas vel natura edidit, vel ars invenit, suavissimis, venustissimis, gratiosissimis conscriptæ, in quibus omnibus *χαριέντως ἐμαίνετο.* (17)

- (1) Ode IV. VI. XIII. XV. &c. (2) Ode XXXI.  
 (3) Ode XXXIX. XLI. (4) Ode XXVI. (5) Ode XIII.  
 (6) Ode XV. (7) Ode XXIII. (8) Ode IV.  
 (9) Stob. fol. 508. lin. 20, it. 511. Lil. Gyraldus ex Arsenii Collectaneis græcis p. 471. (10) Dict. Crit. pag. 214.  
 (11) Matth. Theatr. pag. 1001. ex Æn. Sylvio. (12) Ode XLII. (13) S. XIX. (14) Ode LI. (15) Commentar. in Hermogen. p. 163. (16) Ode I. & alibi. (17) Sic ipse de se Od. 54.

### §. XXV.

Jam igitur naturæ amoenitates, ver, (1) flores ac rosas, (2) columbulam, (3) cicadam, (4) hirundinem, (5) buculam, (6) vinum, (7) aurum, (8) aliaque describit, verborumq; in his depingendis venustate ipsam naturæ elegantiam æquat, sæpe etiam superat. Jam hominum delicias, foeminas pulchriores, (9) venustiores pueros, (10) amorem ejusq; lusus, (11) amantes ipsos, (12) horumq; indolem *χαριέντως* decantat. Jam picturas elegantiores proxime omnium ad naturæ suavitatem accedentes, & vel amicam suam, (13) vel Bathyllum, (14) vel Europæ iconem, (15) vel Bacchum, (16) Venerem, (17) Apollinem, (18) referentes admiratur, earumque decorem sororia arte, Poësi sua vincere nititur. Has omnes autem res tam suapte natura jucundas plurimum per se venustatis Anacreontis Odis afferre res ipsa docet, & omnes agnoscunt Rhetoricæ Poeticæque artis principes. Aristoteles (19) certe jucundum esse, quod ha-